年  月  日

堺 市 長 殿

堺市立栂文化会館指定管理者

所在地（住所）

名称又は商号

代表者職氏名

自主事業申請書

堺市立栂文化会館の管理を実施するにあたり、次のとおり自主事業を実施したいので、別

紙収支計画書とともに申請します。

事 業 名

事 業 目 的

事業の概要

収支計画 別紙のとおり

事業効果等

実 施 時 期
参 加 費

（利用者負担額等）

複数の場合は別紙で添付

対 象 者  対 象 予 定 人 数

様式７